
各位 

新役員就任のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の運営につきましては、格別なるご高配とご支援を賜りまして衷

心より厚く御礼申し上げます。 

さて、令和６年 3 月１７日に開催いたしました「静岡県病院薬剤師会 2023 年

度臨時総会・評議員会」におきまして、新会長・監事が選任され、当会の会務執

行にあたることとなりました。 

下記役員一同、会の発展向上に最善の努力を致す所存でございますので、今後

とも尚一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

令和６年３月 18 日 

静岡県病院薬剤師会 

会 長 渡邊 学 

 

記 

 

会  長  渡邊 学  (医)駿甲会コミュニティーホスピタル甲賀病院 

副会長  牧野 和也 (一財)芙蓉協会聖隷沼津病院 

副会長  櫻井 和子 (地独)静岡県立病院機構静岡県総合病院 

副会長  瀧 祐介  菊川市立総合病院 

監 事  堀内 保孝 介護老人保健施設萩の里 

監 事  篠 道弘  静岡県立静岡がんセンター 

 

以上 

 

事務局：〒422-8063 静岡市駿河区馬渕２丁目 16 番 32 号 

静岡県薬剤師会館２階 

TEL(054)654-3566／FAX(054)289-8115 

E メール：kenbyoyaku-siz@shps.jp 


